
Universidade Federal de Ouro Preto 

Resolu çüo CEPE 	N.° 576/93 J 
Resolve sobre requerimento de discente. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extens ão da 
Universidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuiç ões 
legais, 

R E S O L V E: 

Art. 1 2  Deferir o requerimento do aluno Ri-

cardo Coelho de Araújo, que fica fazendo parte integrante desta 

Resoluç ão. 

Art. 2 9  Determinar ao Diretor do Instituto 

de Cincias Exatas e BioL5gicas que estabeleça as datas das pro-

vas solicitadas. 

Ouro Preto, 21 de dezembro de 1993. 

Ç"" ~ VÀW4 
Prof. Dirceu 

kw 
 do Nascimento 

Vice-Presidente no exercício do cargo de Presidente 

PÁG. N.°°1 Oi 



Ricardo Coelho de Araijo 

RE1TUFOP 

Recebida cai 

Viçosa, 15 de dezembro de 1993. 	
UE1TAfl2?O? 

Recebida em 

•2LLe.. '5& 
Ao 
Excelentíssimo Senhor 
Professor Renato Godinho Navarro 
Magnífico Reitor da Universidade Federal de Ouro Preto na Qualidade de 
Presidente do CEPE (CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSO) da tiFO? 
Ouro Preto - Minas Gerais 

Senhor Presidente: 

RICARDO COELHO DE APÀÜJO, Mat. 498-0, aluno regularmen-
te matriculado no primeiro período do Curso de Parrncia da Universidade Fe-
deral de Ouro Preto (UFOP), vem, mui respeitosamente, solicitar ao CEPE(Con 
selho de Ensino, Pesquisa e Extenso) dessa Universidade a concesso de um 
ca1endrio especial para as últimas provas de CBJ. 109(exceto Embriologia) , 
CB1 112 9  MA.T 104 e QTJI 107 1  s quais no pôde comparecer, por motivo do sai 
de, conforme atestados mdicos em anexo. 

Certo de ser atendido, desde ja apresenta os mais since 
ros agradecimentos. 

Atenciosamente, 

IP 

Endereço para correspondência: 
Ricardo Coelho de Arajo 
Rua Senador Vaz de Meio, 16 - Apto. 301 - Centro 
Tel.: 891-2001 
3657000 - Viçosa - Minas Gerais 



PSICOCLÍN ICA - Clínica de Assistência Psicológica e Médica Ltda. 

CGC 25.696.048/0001-07 

Clínica Psicológica, Fonoaudióloga e Médica 

Elisabeth Lamas Gomes 
Psicomotricista 
Psicomotora 

Ivanilde do Carmo Alienas 
Psicóloga 

• Atendimento Psicoterápico a 
criança, adulto e adolescente 

• Avaliação Psicodiagnóstica 
• Exame de Prontidão 

Lucas Paiva Gomes 
Psiquiatria Clínica e 
Psicoterapia de crianças, 
adolescentes e adultos 

M .  Cristina Brandão Heidenreich 
• Psicóloga 
• Psicoterapeuta 
• Psicanalista 

Paulo César Francisco 
Psicólogo 
Psicanalista  

Áo 	
L<9& c 

/ 

I 
Jtio 

é 	• cQA,  

/i 

4Ç ( 9M1 »4'r 

C-cb; 

Rua Costa Sena, 307 - Salas 	 Ouro Preto 



PSICOCLÍNICA - Clínica de Assistência Psicológica e Médica Ltda. 

CGC 25.696.048/0001-07 

Clínica Psicológica, Fonoaudióloga e Médica 

'4 Ob 

Elisabetti Lamas Gomes 
• Psicomotricista 
• Psicomotora 

Ivanilde do Carmo Alt enas 
• Psicóloga 
Atendimento Psicoterápico a 
criança, adulto e adolescente 
Avaliação Psicodiagnóstica 

• Exame de Prontidão 

Lucas Paiva Gomes 
• Psiquiatria Clínica e 
• Psicoterapia de crianças, 
adolescentes e adultos 

AL c,-eL 

1 

o 

/ 1 1  

M. Cristina Brandão Heidenreich 
• Psicóloga 
• Psicoterapeuta 
• Psicanalista 

Paulo Casar Francisco 
• Psicólogo 
• Psicanalista 

LUM ZÁ 

/ 

Rua Costa Sena, 307 - Salas 105,107e 108 - Telefone 551.2608 - Ouro Preto 


